
        САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ 

       МУНИЦИПАЛЬ НЫЙ СОВЕТ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3__ 

 

13 февраля 2023 года 

 

 

 

О назначении внеочередного заседания Муниципального Совета МО Светлановское  

 

На основании Устава МО Светлановское, пункта 2.5. Регламента Муниципального Совета 

МО Светлановское  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить внеочередное заседание Муниципального Совета МО Светлановское                        

16 февраля 2023 г. на 18 часов 30 минут в зале заседаний МС МО Светлановское по 

адресу: пр. Тореза д. 35 корп.2. 

2. Утвердить проект повестки заседания согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

3. Поручить главному специалисту Рулевой Н.В. уведомить депутатов о дате, времени и 

месте внеочередного заседания, направить проект повестки и проекты решений. 

4. Секретарем заседания Муниципального Совета МО Светлановское назначить главного 

специалиста Рулеву Н.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

   Глава муниципального образования                                            С.В. Штуков  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к Постановлению 

Исполняющего полномочия 

главы МО Светлановское  

от 13.02.2023 г. № 3 

 

 

ПОВЕСТКА 

внеочередного заседания Муниципального Совета 

16.02.2023 г. 

(Проект) 
 

1. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО 

Светлановское от 14.12.2022 года № 21 «Об утверждении бюджета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов».  


